
 

 

UCHWAŁA NR XXII/148/2017 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, 935 i 1089) i art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach 

publicznych licznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, i 935)  

Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/114/2016 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 poz. 579) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 18 112 445,14 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 13 599 994,14 zł, 

b) majątkowe w wysokości 4 512 451,00 zł; 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 19 598 002,14 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 13 185 551,14 zł, 

b) majątkowe w wysokości  6 412 451,00 zł, 

5) deficyt budżetu gminy określony w § 5 Uchwały Nr XVII/114/2016 Rady Gminy Korycin z dnia 

30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2017 rok wyniesie 1 485 557,00 zł, 

i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 

1 485 557,00 zł; 

6) załącznik Nr 3 Uchwały Nr XVII/114/2016 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2017 rok, zmieniony Uchwałą Nr XVIII/132/2017 Rady Gminy 

Korycin z dnia 27 lutego 2017 r. i Uchwałą Nr XX/142/2017 Rady Gminy Korycin z dnia 22 czerwca 

2017 r. - „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 r.” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 5 Uchwały Nr XVII/114/2016 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2017 r., zmieniony Uchwałą Nr XVIII/132/2017 Rady Gminy 

Korycin z dnia 27 lutego 2017 r. i Uchwałą Nr XX/142/2017 Rady Gminy Korycin z dnia 22 czerwca 

2017 r. – „Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin” otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 3065



§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2017 rok stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Józef Gliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3065



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/148/2017 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów  

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 510 000,00 0,00 0,00 510 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 458 773,00 0,00 41 478,00 500 251,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

134 000,00 0,00 38 586,00 172 586,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

134 000,00 0,00 38 586,00 172 586,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3065



 85216  Zasiłki stałe 21 000,00 0,00 2 892,00 23 892,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

21 000,00 0,00 2 892,00 23 892,00 

bieżące razem: 9 287 026,82 0,00 41 478,00 9 328 504,82 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

264 766,05 0,00 0,00 264 766,05 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 002 451,00 0,00 0,00 4 002 451,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 038 755,00 0,00 0,00 3 038 755,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 33 317,95 0,00 9 555,03 42 872,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 23 089,00 0,00 6 664,45 29 753,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 089,00 0,00 6 664,45 29 753,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3065



 80110  Gimnazja 8 634,00 0,00 2 890,58 11 524,58 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 634,00 0,00 2 890,58 11 524,58 

852   Pomoc społeczna 5 462,00 0,00 1 130,00 6 592,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 462,00 0,00 1 130,00 2 592,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 462,00 0,00 1 130,00 2 592,00 

bieżące razem: 4 260 804,29 0,00 10 685,03 4 271 489,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 18 060 282,11 0,00 52 163,03 18 112 445,14 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 303 521,05 0,00 0,00 3 303 521,05 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3065



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/148/2017 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

 Zmiany w planie wydatków 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 520000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 520000 520000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4545 4545 0 0 

 po zmianach 524545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 524545 524545 0 0 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 510000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 510000 510000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4545 4545 0 0 

 po zmianach 514545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 514545 514545 0 0 

 

  6300 

Dotacja celowa 

na pomoc 

finansową 

udzielaną 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 510000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 510000 510000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4545 4545 0 0 

 
po zmianach 514545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 514545 514545 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 530000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 520000 520000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4545 4545 0 0 

 po zmianach 534545 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 524545 524545 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3065



 
Rodzaj zadania: Własne 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 5955001 130000 130000 5000 125000 0 0 0 0 0 5825001 5825001 4634000 0 

 zmniejszenie -4545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4545 -4545 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5950456 130000 130000 5000 125000 0 0 0 0 0 5820456 5820456 4634000 0 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5495001 130000 130000 5000 125000 0 0 0 0 0 5365001 5365001 4174000 0 

 zmniejszenie -4545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4545 -4545 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5490456 130000 130000 5000 125000 0 0 0 0 0 5360456 5360456 4174000 0 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1191001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1191001 1191001 0 0 

 zmniejszenie -4545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4545 -4545 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1186456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1186456 1186456 0 0 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 722485 722485 272412 215562 56850 0 450073 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 41478 41478 0 0 0 0 41478 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 763963 763963 272412 215562 56850 0 491551 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85214 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 144000 144000 0 0 0 0 144000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 38586 38586 0 0 0 0 38586 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 182586 182586 0 0 0 0 182586 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 144000 144000 0 0 0 0 144000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 38586 38586 0 0 0 0 38586 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 182586 182586 0 0 0 0 182586 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 21000 21000 0 0 0 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2892 2892 0 0 0 0 2892 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 23892 23892 0 0 0 0 23892 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3065



 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 21000 21000 0 0 0 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2892 2892 0 0 0 0 2892 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 23892 23892 0 0 0 0 23892 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14755034,82 8862583,82 7040344,43 4761017,55 2279326,88 478980 750937 322322,39 0 270000 5892451 5892451 4634000 0 

 zmniejszenie -4545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4545 -4545 0 0 

 zwiększenie 41478 41478 0 0 0 0 41478 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14791967,82 8904061,82 7040344,43 4761017,55 2279326,88 478980 792415 322322,39 0 270000 5887906 5887906 4634000 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 33317,95 33317,95 33317,95 0 33317,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 9555,03 9555,03 9555,03 0 9555,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 42872,98 42872,98 42872,98 0 42872,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 23089 23089 23089 0 23089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6664,45 6664,45 6664,45 0 6664,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 29753,45 29753,45 29753,45 0 29753,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 22860,4 22860,4 22860,4 0 22860,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6598,46 6598,46 6598,46 0 6598,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 29458,86 29458,86 29458,86 0 29458,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 228,6 228,6 228,6 0 228,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 65,99 65,99 65,99 0 65,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 294,59 294,59 294,59 0 294,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 8634 8634 8634 0 8634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2890,58 2890,58 2890,58 0 2890,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 11524,58 11524,58 11524,58 0 11524,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3065



 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 8548,51 8548,51 8548,51 0 8548,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2862,02 2862,02 2862,02 0 2862,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 11410,53 11410,53 11410,53 0 11410,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 85,49 85,49 85,49 0 85,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 28,56 28,56 28,56 0 28,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 114,05 114,05 114,05 0 114,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 5462 5462 4021,85 0 4021,85 0 1440,15 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1130 1130 16,95 0 16,95 0 1113,05 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6592 6592 4038,8 0 4038,8 0 2553,2 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1462 1462 21,85 0 21,85 0 1440,15 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1130 1130 16,95 0 16,95 0 1113,05 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2592 2592 38,8 0 38,8 0 2553,2 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1440,15 1440,15 0 0 0 0 1440,15 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1113,05 1113,05 0 0 0 0 1113,05 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2553,2 2553,2 0 0 0 0 2553,2 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 21,85 21,85 21,85 0 21,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 16,95 16,95 16,95 0 16,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 38,8 38,8 38,8 0 38,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4260804,29 4260804,29 511599,14 67041 444558,14 0 3749205,15 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10685,03 10685,03 9571,98 0 9571,98 0 1113,05 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4271489,32 4271489,32 521171,12 67041 454130,12 0 3750318,2 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3065



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/148/2017 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 5 820 456,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 360 456,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 186 456,00 

   Budowa dróg gminnych w Gminie Korycin 15 956,00 

   
Modernizacja drogi rolniczej w obrębie gruntów wsi Kumiała i 
Zabrodzie 

70 500,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Laskowszczyzna, 

Nowinka i Szaciłówka. 
1 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 656 000,00 

   Budowa dróg gminnych w Gminie Korycin 2 656 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 518 000,00 

   Budowa dróg gminnych w Gminie Korycin 1 518 000,00 

 60095  Pozostała działalność 460 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 000,00 

   
Rewitalizacja i urządzenie palcu w Korycinie na działkach nr 399/2, 
454, 453 

391 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 

   
Rewitalizacja i urządzenie palcu w Korycinie na działkach nr 399/2, 

454, 453 
69 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 

 90095  Pozostała działalność 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup kosiarki samobieżnej 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 450,00 

 92195  Pozostała działalność 18 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 

   
Culture&Nature - cross-border turism development driven by common 

heritage 
18 450,00 

  

Razem 5 878 906,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3065



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/148/2017 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

 

 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin  

          

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. 

Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Gminny Ośrodek Kultury, 

Sportu i Turystyki w Korycinie  -       475 000,00  -       1. 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Krukowszczyźnie  1 480,00   -        -       

2. Gmina Janów 510 000,00   2.     

3. Gmina Janów 10 000,00   3.     

4. Powiat Sokólski 14 545,00   4.     

5. 

Związek Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego 2 500,00   5.     

6. Razem 537 045,00 475 000,00 0,00 6. Razem  1 480,00    -        -       

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3065



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/148/2017 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2017 r. 

Zmiany w treści uchwały dotyczą: 

Określenia zmian w planie dochodów. Zmiany te dotyczą: 

1. W dziale 801 „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 

9 555,03 zł w związku z otrzymaniem informacji o przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej  

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne; 

2. W dziale 852 „Pomoc społeczna” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 42 608,00 zł  

w  związku z otrzymaniem informacji o: 

a) zwiększeniu dotacji celowej w kwocie 38 586,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych w części gwarantowanej przez budżet państwa; 

b) zwiększeniu dotacji celowej w kwocie 2 892,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych; 

c) zwiększeniu dotacji celowej w kwocie 1 130,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wypłacania wynagrodzenia za sprawowanie opieki.  

 

Określenia zmian w planie wydatków. Zmiany te dotyczą: 

1. W dziale 600 – „Transport i łączność” – dokonuje się: 

- zmniejszenia limitu wydatków na budowę dróg o kwotę 4 545,00 zł i przeznaczenia tej kwoty na zwiększenie 

dotacji celowej dla powiatu sokólskiego w kwocie 4 545,00 zł  

2. W dziale 801 - „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 9 555,03 zł  

w związku z otrzymaniem informacji o przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne; 

3. W dziale 852 „Pomoc społeczna” dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 42 608,00 zł  

w  związku z  otrzymaniem informacji o: 

a) zwiększeniu dotacji celowej w kwocie 38 586,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych w części gwarantowanej przez budżet państwa; 

b) zwiększeniu dotacji celowej w kwocie 2 892,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych; 

c) zwiększeniu dotacji celowej w kwocie 1 130,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wypłacania wynagrodzenia za sprawowanie opieki.  

Nadania nowego brzmienia załącznikowi nr 3 – Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 r. Zmiany 

polegają na zmniejszeniu limitu wydatków na budowę dróg w ramach projektu „Budowa dróg gminnych  

w Gminie Korycin” o kwotę 4 545,00 zł; 

Nadania nowego brzmienia załącznikowi nr 4 – „Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Korycin”. Zmiana polega na zwiększeniu kwoty dotacji przewidzianej do udzielenia z budżetu gminy 

dla powiatu sokólskiego o kwotę 4 545,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3065


		2017-08-04T10:52:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




